
PLÁN VÝUKY OD 11. 9. 2017 DO 15. 9. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
 

Organizace výuky 
- sešity, hodnocení, požadavky apod. 

Opakování učiva ze 4. ročníku 
(PS 3-5) 

- vyjmenovaná slova 
- stavba slova (kořen, předpona, přípona) 
- slova nadřazená, podřadná, souřadná 
- opozita 
- velká písmena 
- slova citově zabarvená 
- tvrdé a měkké souhlásky 

  

MATEMATIKA 
 

Úvod do předmětu – pracovní sešit, 
hodnocení, domácí příprava 
Opakování 4. ročníku - pracovní sešit 
str. 3-6 

  

ANGLICKÝ JAZYK 
  

Introduction,  
Czech and English 
Articles - a, an 

 
  

NÁŠ SVĚT 
 

Úvod do předmětu – organizace výuky, 
sešit, pracovní listy 
Vesmír, Sluneční soustava 

   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

 

13. 9. v 17:00 se konají hromadné třídní schůzky. Jste srdečně zváni! 

15. 9. ve 14:00 se uskuteční první seznamovací schůzka parlamenťáků. Naše třída si svoje zástupce zvolí v pondělí 11. 9. 

Prosím o vrácení VYPLNĚNÝCH formulářů, které žáci dostali na začátku školního roku. Děkuji těm, kteří tak již učinili! 

Příští týden budeme vybírat peníze na pracovní sešity a výtvarné pomůcky. Částku upřesním začátkem týdne, až bude hotové 
vyúčtování za adaptační kurz. 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 



 


